訂

裝

黃志堅
楊永成

社團法人臺中市會計師公會、社團法人臺灣省會計師公會 函

地  址：臺中市西區自治街 155號 6樓之 3

聯 絡 人：吳柏寬

電    話：(04)23730059#20

傳    真：(04)23730080

網    址：http://www.roccpa.org.tw

受文者：本會全體會員

發文速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

發文日期：中華民國 112年 9月 28日

發文字號：會聯字第 1120045號

附件：課程簡介表

主旨：本會精心規劃『會計師扎根養成系列專題』第 10 棒「112 年平均地權條

例最新修正重點實例解析與實務對策」及「最新高資產理財規劃與案例

解析」實體講習會，內容豐富精彩請詳參後附課程簡介表，敬請貴會員

及助理人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、本件係依據本會會務發展委員會 112 年度工作計畫辦理。

二、報名身分僅限臺中市、臺灣省會計師公會會員及助理人員參加，其報名

費用請參卓附件。

三、報名連結：進入會計師公會聯合網（報名專區/臺中市公會課程、活

動）報名，網址：https://www.roccpa.org.tw/。

四、報名日期：即日起至 113年 12月 1日止。

五、活動地點：本會教室(臺中市西區自治街 155號 6樓之 3)。
正本：本會全體會員

副本：

               (台中市)

理事長

               (臺灣省)

https://www.roccpa.org.tw/